
Муниципальное казенное 

 общеобразовательное  учреждение 

«Замзорская средняя 

общеобразовательная школа» 

   (МКОУ «Замзорская СОШ») 

 

П Р И К А З 

 

13.11.2023 № 151-од 

 

Об итогах  проведения школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 

в 2023-2024 учебном году 

 

В соответствии с приказом управления образованием муниципального 

образования Нижнеудинского района №83-од от 01.09.2023 г. «Об организации 

школьного этапа ВсОШ2023\2024уч.г в Нижнеудинском районе»с 20 сентября 

по 27 октября 2023 года, были проведены:  всероссийская олимпиада 

школьников по 14 предметам. 

     В школьном этапе Всероссийской олимпиады школьников приняли участие 

34 обучающихся 4-11 классов, из них 7 победителей, 7 призёров. На основании 

вышеизложенного приказываю: 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской олимпиады 

школьников по физике, истории, химии, математике,  биологии, 

физической культуре, географии, русскому языку, обществознанию, 

экологии, право, литературе, информатике (Приложение №1). 

2. Наградить победителей и призёров школьного этапа Всероссийской 

олимпиады школьников грамотами победителей и призёров школьного 

этапа. 

3. Объявить благодарность: 

3.1. Учителям, подготовившим победителей и призёров олимпиады 

школьного этапа Ставер Н.С., Краснопевцевой С.М. Степановой С.В.; 

3.2. Членам жюри школьного этапа Всероссийской олимпиады за 

проверку олимпиадных заданий (Приказ №83-од от 01.09.23). 

4. Учитывать результаты школьного этапа Всероссийской олимпиад при 

оценки эффективности работы учителя. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

  



 

 

Приложение 1  

 

№ Фамилия Имя Отчество Дата 

рожде

ния 

Клас

с 

обуч

ения 

Статус 

участника 

Резу

льта

т 

Предмет 

1 Таушканова Дарья Николаевна 14.04.

2008 

9 победитель 100 Физическая 

культура 

2 Халикова Анастас

ия 

Владимировн

а 

6.04.2

012 

5 победитель 32 Физическая 

культура 

3 Татарников Владим

ир 

Николаевич 15.04.

2021 

5 победитель 24 Физическая 

культура 

4 Белоусов  Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 победитель 100 Физическая 

культура 

5 Подлесная Арина Игоревна 22.10.

2006 

10 призер 72 Физическая 

культура 

6 Журнаева Светлан

а 

Витальевна 31.03.

2009 

7 победитель 28  

география 

7 Белоусов Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 участник  экология 

8 Журнаева Светлан

а 

Витальевна 31.03.

2009 

7 призер 22 физкультура 

9 Австрина Арина Алексеевна 10.03.

2007 

9 победитель 64,5 Русский 

язык 

10 Австрина Арина Алексеевна 10.03.

2007 

9 призер 43 география 

11 Лаврик Алекса

ндр 

Иванович 7.02.2

007 

10 участник 21 география 

12 Богдан Кира Анатольевна 26.10.

2010 

6 победитель 27 Физическая 

культура 

 

13 Лучина Илана Ивановна 20.03.

2019 

7 призер 35 история 

 



14 Хамкалова Мария Сергеевна 7.02.2

010 

6 призер 34 история 

15 Белоусов  Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 участник 33 история 

16 Белоусов  Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 участник 25 экономика 

17 Белоусов  Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 участник 30 право 

18 Австрина Арина Алексеевна 10.03.

2007 

9 участница 50 история 

19 Австрина Арина Алексеевна 10.03.

2007 

9 участница 30 обществозна

ние 

20 Попов Алекса

ндр 

Эдуардович 19.04.

2010 

7 призер 25 Физическая 

культура 

 

21 Коршикова Елизаве

та 

Викторовна 15.03.

2012 

5 участница 2 Математика 

(Сириус) 

 

22 Усова Валери

я 

Федоровна 05.05.

2008 

9 призер 76 физкультура 

 

23 Худов Даниил Иванович 31.07.

2009 

7 победитель 36 физкультура 

 

24 Белоусов Егор Александрови

ч 

7.02.2

008 

9 участник 21 биология 

(Сириус) 

25 Богдан Кира Анатольевна 26.10.

2010 

7 участница 22 биология 

(Сириус) 

26 Чернова Венера Валерьевна 24.02.

2008 

9 участница 27 биология 

(Сириус) 

27 Бородина Ирина Сергеевна 23.12.

2007 

9 призер 32 биология 

(Сириус) 

28 Подлесная Арина Игоревна 22.10.

2006 

10 участница 2 информатика 

(Сириус) 

29 Субботина Ангели

на 

Борисовна 06.11.

2007 

9 участница 1 информатика 

(Сириус) 



30 Утюпин Глеб Вячеславович 08.04.

2008 

9 участник 2 математика 

(Сириус) 

31 Бородина Ирина Сергеевна 23.12.

2007 

9 участница 2 математика 

(Сириус) 

33 Татарников Владим

ир 

Николаевич 15.04.

2021 

 

5 

участник 1 математика 

(Сириус) 

34 Халикова Анастас

ия 

Владимировн

а 

03.01.

2021 

5 участник 2 математика 

(Сириус) 

35 Неяскин Виктор  9.07.2

021 

4  2 математика 

(Сириус) 

 


		2023-12-13T17:15:54+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАМЗОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"




